1444
et Composita fore Coram Juri. Caspensi Caspensi. Jura
nisi situm esse semper in primo Cithonis terminus quem
quod comparat ut respondere in quibusque et ad
sine Colton tam in toto quam in minima parte. Com
quod opus fuit. Sicut et in quibusque Bahiffarore te.
nobilitate. nullam in quibusque omnes prout locum et
Caspensium obsequium. Terminum ipsorum prout in de
hinc in quibusque Juri. Cithonis. ac prout in de
in manum. nullam in quibusque collationibus nec ad in
vontis modis sine Cantellis que tam ex in de. Si
pro eodem ex Confessione dicitur cum legum de regibus
in de Composita et terminum. nobilitate Composita
in amittit et Confessione Caspensi prout in de
Catholice quod in de. Amittit omnibus fuit
et alijs Manibus de quibusque raris prout in de
nobilitate Caspensi prout in de legationibus
quibusque in quibusque ac alijs omnes generaliter
in de nobilitate. Amittit et in de abrenunciatio.

Actum in Castro Præmissien
tempore interregni vigore Confederationis generalis pul.
latimatus Russie Leopoli die Septima Januarij per
omnes dignitarios Spuales et Seculares officiales ac
nobilitatem eiusdem palatinal' landal' fra se
cunda post festum Sanctissime et individue Tri
nitatis proxima Anno dñi Millesimo quingente.
simo Octuagesimo Septimo. Coram Jure Nicolao
ostromski Vicecapite Castri Præmissi. off' et Actis.
Drohomyjski cedit Bromowski
Ex copia Comparationis personalis Coram off' et Actis prout in de

1445
Caspensium prout in de Nobilitate Lucas Brasovijski. et
vobis et alijs in de ac prout in de quibusque prout in de
quod in de in de et in de ac prout in de et in de
que ad actum et effectum prout in de in de prout in de in
re prout in de in de et in de et in de prout in de
prout in de prout in de. Amittit in de in de prout in de 1445
nisi situm tibi prout in de Nobilitate Brasovijski. et in de
Brag Sinaid quibusque prout in de prout in de et in de
ad Solvendum seu alio. quocumque modo facta et in de
quibusque prout in de. Amittit in de in de prout in de
quibusque prout in de prout in de et in de
in de prout in de et in de. Nec in de in de
in de et in de in de in de prout in de prout in de
in de in de prout in de ac prout in de prout in de
finitate et in de in de in de ac prout in de
prout in de et in de prout in de ac prout in de et
in de. In de Stanislas Brasovijski. et in de
ac prout in de in de et in de et in de
et in de in de in de prout in de ac prout in de
in de prout in de prout in de. In de prout in de
quibusque prout in de prout in de et in de in de
in de. Brasovijski ac prout in de in de et in de
et in de in de in de. Et in de in de
quibusque prout in de in de in de Stanislas Brasovijski
ac prout in de in de in de in de et in de
prout in de prout in de in de in de et in de
in de in de prout in de ac prout in de in de
in de prout in de in de et in de et in de
et in de in de in de et in de et in de
et in de in de in de et in de et in de